EXTRATO DO CF 046/2018 – ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento com
a empresa ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (Processo Nº
2018/396660)

OBJETO: Fornecimento pela CONTRATADA de cadeiras de rodas, pelo período de 12 (doze)
meses.

VALOR DO CONTRATO:  O valor total do contrato é de R$ 1.042.010,00 (um milhão, quarenta
e dois mil e dez reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão
e Planejamento, conforme autorização da Diretoria Administrativo/Financeira, às fls. 02 dos
autos.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 12 (doze), a partir de sua assinatura em 25 de setembro
de 2018.

SIGNATÁRIOS:
Janine Almeida Silva Zaiden – Diretora Geral – OVG por Substituição
Eliane Regina Grossi – Representante legal da empresa contratada